
Toutes  
les infos  
sur ma ligne

Toutes les infos sur 

transports. 
nouvelle-aquitaine.fr La Région vous transporte

AGEN  MONT-DE-MARSAN

!NOUVEAU

RÉSEAU
1ER SEPT. 2022

AGEN

MONT-DE-MARSAN

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE

442

LIGNE

442

Ste
 Foy

Lam
ennais

Jasm
in G

am
betta

Agen

Gare Roquefo
rt

W
alib

i
Néra

c

Lycée A. F
alliè

re
s

Andira
n

D656 Mézin

Relais 
Gasc

ogne

Poudenas

PosteLe Passage d’A.

Pont d
e Pierre

Av. d
e L. d

e Tass
igny

Place de l’H
orlo

ge

Sos

Bourg Gueyze

Mairie St P
é-St S

im
on

D656 / 
D14

4

Gabare
t

Collè
ge St-J

ean Bosc
o

Barb
ota

n

O�
ce de Touris

m
e

Cazaubon

Arè
nes

Labastid
e d'Arm

agnac

Tabac
St-Justin

Allé
e G

. P
hoebus

Le Frê
che

Mairie
*

Vill
eneuve-de-Marsan

Arè
nes

St-Cric
q-Vill

eneuve

Bourg Bougue

Foyer R
ura

l

Mont-de-Marsan

Quart.
 St M

édard

Collè
ge Jules F

erry

Av. 2
1 A

vril 
19

44

Gare

DU 11/12/2022 AU 07/07/2023

©
 R

é
g

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e

Le
s 

h
o

ra
ir

e
s 

d
e

s 
c

o
rr

e
sp

o
n

d
an

c
e

s 
av

e
c

 le
s 

tr
ai

n
s 

so
n

t 
d

o
n

n
é

s 
à 

ti
tr

e
 in

d
ic

at
if.

 0
2.

54
.5

2.
41

.0
0

Im
pr

im
é 

su
r P

EF
C/

10
-3

1-
19

40
 p

ou
r u

ne
 g

es
tio

n 
du

ra
bl

e 
de

 la
 F

or
êt

. N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.
 0

2.
54

.5
2.

41
.0

0

Correspondance de Bordeaux à Agen TER 14:54
TGV 14:23 IC 17:32 TER 19:54 TER 20:58

Correspondance de Toulouse à Agen Lio 17:17 Lio 20:17

Correspondance de Villeneuve sur lot à Agen 14:57 17:25 (L à V) 18:55 20:47

Période
Scolaire

Vacances
Scolaires

Toute
l’année

Période
Scolaire Toute l’année

JOURS DE CIRCULATION L à V L à V Samedi Vendredi Lundi à Samedi DF Vendredi

AGEN Gare 15:35 17:50 20:25 21:40
Ste Foy 15:36 17:51 20:26 21:41
Lamennais 15:37 17:52 20:27 21:42
Jasmin Gambetta 15:38 17:53 20:28 21:43

LE PASSAGE D’AGEN Pont de Pierre 15:39 17:54 20:29 21:44
ROQUEFORT Walibi 15:45 18:00 20:35 21:50
NÉRAC Lycée A. Fallières - - 20:57 -

Av. de Lattre de Tassigny 16:09 18:24 20:59 22:14
Place de l'horloge 16:11 18:26 21:00 22:15

ANDIRAN D656 16:19 18:34 21:08 22:23
MÉZIN Relais Gascogne 16:24 18:39 21:13 22:28
POUDENAS Poste 16:30 18:45 21:19 22:33
SOS Bourg 16:38 18:53 21:27 22:40
GUEYZE Mairie 16:40 18:55 21:29 22:42
ST PÉ-ST SIMON D656/D144 16:43 18:58 21:32 22:45
GABARRET Collège St Jean Bosco 16:30 - - - -

Collège Jules Ferry 16:40 - - - -
Av. 21 Avril 1944 06:05 08:30 08:30 - 16:52 19:07 21:41 22:54

BARBOTAN Office de Tourisme 06:13 08:38 08:38 - 17:06 19:16 21:50 23:00
CAZAUBON Arènes 06:19 08:44 08:44 - 17:12 19:22 21:56
LABASTIDE D'ARMAGNAC Tabac 06:29 08:54 08:54 - 17:22 19:32 22:06
ST JUSTIN Allée G. Phoebus 06:36 09:01 09:01 - 17:26 19:36 22:10
LE FRÊCHE Mairie* 06:46 09:11* 09:11* - 17:33* 19:46* 22:20*
VILLENEUVE-DE-MARSAN Arènes 06:54 09:19 09:19 - 17:40 19:53 22:27
ST CRICQ-VILLENEUVE Bourg 06:59 09:24 09:24 - 17:45 19:58 22:32
BOUGUE Foyer rural 07:03 09:28 09:28 - 17:49 20:02 22:36
MONT-DE-MARSAN Quart. St Médard 07:09 09:34 09:34 - 17:55 20:07 22:42

Gare 07:18 09:43 09:43 17:35 18:05 20:15 22:52

Correspondance de Mont-de-Marsan vers Bordeaux TER 07:41 TER 10:46 TER 10:46 TER 17:55 TER 18:42 
(sauf S)

TER 20:46 
(sauf S)

* : Arrêt à la demande sur réservation.
L à V : Lundi à vendredi / S : Samedi / DF : Dimanche et fêtes.



MONT-DE-MARSAN  AGEN
LIGNE

442

NOËL
Du samedi 17 
décembre 2022 au 
mardi 03 janvier 2023

HIVER Du samedi 04 février 
au lundi 20 février 2023

PRINTEMPS Du samedi 08 avril 
au lundi 24 avril 2023

ÉTÉ Samedi 8 juillet 2023

 

TARIFS
AU 1ER JANVIER 2022 

VACANCES SCOLAIRES

 OÙ ME PROCURER MON TITRE DE TRANSPORT ?

Auprès des conducteurs, à bord des cars

Par courrier

Achat tickets voyages simples, aller-retour, 

Achat des 10 voyages, des pass, hebdo, mensuel
et annuel, et, pour les duplicatas.

Envoyer le formulaire de demande de carte à :

Région Nouvelle-Aquitaine 
Service Transports du Site de Pau
9 place d'Espagne - CS 60433
64004 PAU

groupe + 10 pers. et rechargement  

Sur l’application Ticket Modalis

Toute la gamme tarifaire 
(hors titres annuels et groupe)

Simple, rapide, sécurisée. 
Votre smartphone devient votre 
titre de transport.

À privilégier en cas de correspondance 
entre plusieurs lignes

Disponible sur

Téléchargez
l’application

* Pour faire votre demande de carte solidaire, remplissez 
le formulaire en téléchargement sur : 
cartesolidaire-nouvelle-aquitaine.cba.fr

**Valable dans la journée
Consultez les gestes barrières sur le site 

www.gouvernement.fr

VOYAGE SIMPLE 2,30 €

VOYAGE SIMPLE 
SOLIDAIRE* 0,40 €

ALLER/RETOUR**

10 VOYAGES

PASS HEBDO

PASS MENSUEL

PASS ANNUEL

-50% 
sur la carte 10 voyages et les 3 pass.

 

 

Correspondance de Bordeaux à Mont-de-Marsan TER 07:27 TER 09:14 TER 12:14

Période
Scolaire Toute l’année

JOURS DE CIRCULATION Lundi Lundi à Samedi DF Vendredi Lundi à Samedi

MONT-DE-MARSAN Gare 07:50 09:53 12:40 14:20 18:10 18:10
Quart. St Médard - 09:58 12:50 14:26 18:20 18:20

BOUGUE Foyer Rural - 10:04 12:56 14:32 18:26 18:26
ST CRICQ-VILLENEUVE Bourg - 10:08 13:00 14:36 18:30 18:30
VILLENEUVE-DE-MARSAN Arènes - 10:12 13:04 14:40 18:34 18:34
LE FRÊCHE Mairie* - 10:18* 13:10* 14:46* 18:43* 18:43*
ST JUSTIN Allée G. Phoebus - 10:28 13:20 14:56 18:53 18:53
LABASTIDE D'ARMAGNAC Tabac - 10:32 13:24 15:00 18:57 18:57
CAZAUBON Arènes - 10:41 13:33 15:09 19:06 19:06
BARBOTAN Office de Tourisme - 10:49 13:44 15:20 19:13 19:13
GABARRET Collège Jules Ferry - 10:56 13:51 15:27 19:20 19:20

Collège St Jean Bosco 08:45 - - - -
Av. 21 Avril 1944 08:55 - - - -

ST PÉ-ST SIMON D656 / D144 11:04 13:59 15:35 19:28
GUEYZE Mairie 11:06 14:01 15:37 19:30
SOS Bourg 11:08 14:03 15:39 19:32
POUDENAS Poste 11:15 14:10 15:46 19:39
MÉZIN Relais Gascogne 11:20 14:15 15:51 19:44
ANDIRAN D656 11:24 14:19 15:55 19:48
NÉRAC Place de l’Horloge 11:33 14:28 16:04 19:57

Av. de Lattre de Tassigny 11:35 14:30 16:06 19:59
ROQUEFORT Walibi 11:58 14:53 16:29 20:22
LE PASSAGE D’AGEN Pont de Pierre 12:02 14:57 16:33 20:26
AGEN Jasmin Gambetta 12:06 15:01 16:37 20:30

Lamennais 12:09 15:04 16:40 20:33
Ste Foy 12:12 15:07 16:43 20:36
Gare 12:18 15:13 16:45 20:38

Correspondance d’Agen vers Bordeaux IC 12:28 (L à V) TER 16:07 TER 17:12 IC 22:28

Correspondance d’Agen vers Toulouse IC 13:32 IC 15:30 IC 17:32 Lio 20:56

Correspondance d’Agen vers Villeneuve sur lot 12:40 (L à V) 15:25 17:15 21:20

* : Arrêt à la demande sur réservation. 
L à V : Lundi à vendredi / DF : Dimanche et fêtes.

Pour plus d’informations :

0970 870 870
APPEL NON SURTAXÉ

Le centre d’appels répond
du lundi au samedi de 8h à 19h.


